Katrin Plus Poly Box 300

574501

+ Tessuto in fibra resistente per la pulizia e la rifinitura di superfici sensibili senza lasciare

resti.

+ Confezione grande - 300 fogli.

+ Molto assorbente.

+ Disponibili in una confezione di sicurezza, i fogli si possono prendere separatamente, migliorando

cosi I'aspetto igienico.

Prodotto

X 420 mm

y 300 mm

Imballo trasporto

X 235 mm
hI y 270 mm
e 2320 mm

Informazione pallet

x 800 mm
y 1710 mm
z 1200 mm
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Adatto per

./ Olio pesante/grasso

Olio leggero/grasso

Solventi
Colori, inchiostro tipografico

Acqua
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Copyright © Metsa Tissue Corporation

574501
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2,34 kg
300
7316975574501
2.34 kg
7316975574501
179,7 kg
6414307574500

Prodotti chimici, grassi, mezzi detergenti
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